证券代码：833580        证券简称：科创新材         公告编号：2023-100

洛阳科创新材料股份有限公司

关于取得 2 项发明专利证书的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

洛阳科创新材料股份有限公司（以下简称：“公司”）近日收到专利商标局颁

发的两项发明专利证书。具体情况如下：

1、 发明名称：ALUMINIUM-SILICON-BASED POROUS CERAMIC

COMPONENT FOR METAL LIQUID PURIFIER AND PREPARATION METHOD

OF ALUMINIUM-SILICON-BASED POROUS CERAMIC COMPONENT

（一种金属液体净化器用铝硅质多孔陶瓷部件及其制备方法）

专利号：2030426

专利申请日：2022 年 1 月 4 日

专利权人：洛阳科创新材料股份有限公司

授权公告日：2023 年 7 月 7 日

2、 发明名称：ALUMINIUM-MAGNESIUM-BASED POROUS CERAMIC

COMPONENT FOR METAL LIQUID PURIFIER AND PREPARATION METHOD

OF ALUMINIUM-MAGNESIUM-BASED POROUS CERAMIC COMPONEN

（一种金属液体净化器用铝镁质多孔陶瓷部件及其制备方法）

专利号：N2030582

专利申请日：2022 年 1 月 17 日

专利权人：洛阳科创新材料股份有限公司

授权公告日：2023 年 7 月 25 日

二、 对公司的影响

上述专利证书的取得公司坚持自主研发创新的新成果，有利于公司进一步完

善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，促进技术创新，能够帮助公司产

品技术水平得到提升，提升公司的核心竞争力，助力业务快速发展。

三、备查文件目录

1、《发明专利证书》（证书号 2030426）

2、《发明专利证书》（证书号 N2030582）

洛阳科创新材料股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 24 日